GOVERNO MUNICIP
QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da Prefeitura Municipal de Ouixeré, Srs. Miécio de
Lima Almeida- Secretaria de Educação; João Urânio Nogueira Ferreira - Secretaria de
Saúde; Maria Edvania de Brito Martins - Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento
Social;, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeiro cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AOUISIÇÃO DE GÁS
GLP (GÁS ENGARRAFADO) DESTINADOS AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO,
SAÚDE E DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE
OUIXERÉ, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIA L N° 3101.01/2017, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: COMERCIAL ARRAIS LEMOS LTOA, sagrou-se

~~.. vencedora dos lotes 01 no valor global de R$ 54.318,80 (cinquenta e quatro mil, trezentos
e dezoito reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Ouixeré - Ce, 02 de março de 2017.

Maria Edvania de Brito Martins
Secretaria de Trabalho e
Desenvolvimento Social

Prefeitura Municipal - Rua Padre Zacarias 332, centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1274
CNPJ 07.807.19110001-47CGF 06.920.172-2